
  
ZARZĄDZENIE NR 163/2021 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji za 2020 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości roczną informację o wykonaniu budżetu miasta za 2020 rok: 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi – 163.137.512,53 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 138.420.685,53 zł, 

- dochody majątkowe – 24.716.827,00 zł, 

2) wykonanie dochodów – 169.715.455,59 zł co stanowi 104,03%, w tym: 

- dochody bieżące – 142.831.993,90 zł, 

- dochody majątkowe – 26.883.461,69 zł; 

3) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi – 169.485.912,53 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 133.284.800,53 zł, 

- wydatki majątkowe – 36.201.112,00 zł, 

4) wykonanie wydatków – 160.248.739,62 zł, co stanowi 94,55%, w tym: 

- wydatki bieżące – 126.548.903,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 33.699.836,62 zł; 

5) planowany deficyt budżetowy wynosił 6.348.400,00 zł, za 2020 r. nadwyżka wyniosła 9.466.715,97 zł; 

6) planowane roczne przychody w kwocie 9.890.463,00 zł wykonano w wysokości 16.219.244,72 zł, 

planowane roczne rozchody w kwocie 3.542.063,00 zł wykonano w wysokości 3.542.063,00 zł; 

7) kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

- dochody – 6.087.558,46 zł, 

- wydatki – 11.950.320,05 zł; 

8) zobowiązanie, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych na dzień 31.12.2020 r. 

nie wystąpiły; 

9) kwota dotacji otrzymanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 

innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

- dotacje otrzymane - 57.000,00 zł, 

- dotacje udzielone - 394.098,10 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 maja 2021 r.

Poz. 2119



10) gwarancji i poręczeń w 2020 r. nie udzielono; 

11) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na 

raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia; 

12) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego na okres 14 dni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Augustowa 

Mirosław Karolczuk 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2119



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 163/2021 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 19 maja 2021 r. 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB 

OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATY NA RATY 

W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500 ZŁ WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI 

UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA 

 

UMORZENIA 

ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny na podstawie ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1325 ze zm.): 

Nazwa/ imię i nazwisko Należność główna Odsetki za zwłokę 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Długoterminowej  

w Augustowie  

3.833,00 00,00 

ROZŁOŻENIA NA RATY 

ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny: na podstawie ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1325 ze zm.): 

Nazwa/ imię i nazwisko                                                       

WIP – Spółka z o.o. 

Koronkiewicz Wiesław 

ODROCZENIA TERMINÓW PŁATNOŚCI 

ze względu na ważny interes podatnika, bądź interes publiczny: na podstawie ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 roku, poz. 900 ze zm.): 

Nazwa/ imię i nazwisko 

Hotel Warszawa - spółka z o.o.                                                                         

Kotlewski Ireneusz 

Biavita Polska -Spółka Akcyjna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2119



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 163/2021 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 19 maja 2021 r. 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 

PUBLICZNEJ 

Nazwa/ imię i nazwisko 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Iskra 

Rółkowski Zbigniew                                                                                         

Hotel Warszawa - spółka z o.o.                                                                         

Kotlewski Ireneusz 

WIP – spółka z o.o. 

Biavita Polska –Spółka Akcyjna 

Zyzało Agnieszka Przedsiębiorstwo Turystyczne „SZOT” 

„ROZBUD” Łapińscy – spółka jawna 

Bujnicka Irena Maria  

Chrulski Wojciech  

Ciszewski Karol 

Derdziński Antoni  

Dobkowski Tomasz  

Drewicz Bogdan 

Dyczewski Michał 

Dyczewska Jadwiga  

Frąckiewicz Jerzy  

Gąsiewski Antoni  

Giedrojć Waldemar Wacław 

Górski Wojciech 

Huszcza Henryk  

Jatkowski Antoni  

Jaworowski Rafał 

Jeleniewski Franciszek 

Jurczyk Jolanta  

Karbowski Kazimierz 

Karbowski Piotr 

Karbowski Wojciech 

Kamiński Ryszard Wacław 

Karczewska Dorota  

Karp Bożena 

Klekotko Marzanna  

Klukowski Tomasz 

Leplawy Wojciech  

Łazarski Tomasz 

Łępicki Lech 

Maciejewski Tadeusz  

Maliszewski Stanisław 

Masztalerz Halina 

Masłowska Agnieszka 

Milanowski Krzysztof  

Milanowski Tomasz 

Masłowski Krzysztof 

Milewski Kazimierz 

Nagórski Dariusz 

Oleksy Andrzej 

Panasewicz Stanisław Ryszard 

Pietrzak Maciej  

Prawdzik Jacek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2119



Płoński Paweł  

Prusko Marcin  

Prawdzik Zdzisław Jan  

Rosiński Jacek Stanisław  

Roszkowski Kazimierz Leonard 

Rółkowski Tomasz  

Rudziewicz Danuta  

Salik Krzysztof 

Siedlecka Joanna  

Siedlecki Mirosław 

Smoleński Wojcicech  

Sołtys Grzegorz  

Sturgulewski Krzysztof  

Szyc Katarzyna 

Świątkowski Marek 

Twardowska Agnieszka 

Ułanowicz Anna 

Wasilewski Andrzej  

Wasilewski Bogusław 

Wasilewski Janusz 

Wierzbicki Krzysztof  

Wirkowski Stanisław 

Zalewski Artur Jan 

Zyskowski Andrzej  

Zyskowski Piotr 

Zakład Tapicerski Marcin Kozikowski Augustów 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „CYMES” Adam Ołów   

Zakład Piekarniczy Jerzy Bernatowicz   

Zakład Instalacji Sanitarnych Hydraulik Radosław Harasim   

Zakład Remontowo-Budowlany Jarosław Wirkowski   

Auto-Jacek Wojciech Kaczmarczyk 

Zakład Mechaniki Pojazdowej Handel Artykułami Przemysłowymi  

Zbigniew Borkowski 

Przedsiębiorstwo Usługowo -Produkcyjno-Handlowe „WIS” 

Wiesław Prawdzik 

Przedsiębiorstwo Usługowo -Produkcyjno-Handlowe „WIS” 

Adam Prawdzik 

Motoryzacja Apolonia Jagłowska Przemysław Jagłowski s. c 

Salon Fryzjerski Anna Draźba   

Studio Fryzjerskie „Euforia” Agnieszka Hondzel   

„Fryzjer męski” Biernacka Justyna   

„ELEKTRO-TECH” Jacek Sobieszczański   

Salon Fryzjerski „Ambasada Urody” Ewa Wróblewska 

Usługi Hotelowo- Gastronomiczne  BPIS -Spółka Jawna 

FCB Sp. z o.o. 

WIWA HOLDING Sp.z o.o. 

ODDZIAŁ PTTK  w Augustowie 

Zatoka CAMP Śleszyńska, Rutkowski Sp. k. 

Związek Nauczycielstwa Polskiego - Zarząd Główny 

Klepacki Grzegorz, Klepacka Marianna - Pensjonat „U Marianny” - S.C   

Hotel „Nad Nettą” Bogusława Kopiczko 

Cudnowski Wojciech 

Radecka Izabela 

Haraburda Mariusz Restauracja Maska 

PENSJONAT Vita Podgrudny Waldemar 

Kotowski Patryk 

Salik Marek Cafe Bar Capuccino 

Przedsiębiorstwo Turystyczne Aqua Fun Kozłowski Andrzej 

Iwaszkiewicz Ryszard 

Biedulewicz Jerzy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2119



PHU Zabajka Eugenia Siwicka 

Piątek Zdzisław 

O.W. „Królowa Woda” Androsiuk Wioletta 

Skowronek s.c. Andrzej Skowronek, Janusz Skowronek 

Z.P.H. Sewastynowicz Jerzy 

CAFE RICO Marta Katarzyna Jachimowicz 

Regionalen Centrum Rekreacji „Kaktusik” Wiesław Prokop 

MB Mitrovic Beata 

Kamińska Elżbieta Biuro Podróży „ELA – TRAVEL” 

MIRAD s.c. Jakub Michnowicz, Paweł Michnowicz 

Sokołowski Karol 

BIGO Szałwińscy s.c. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2119


		2021-05-21T11:28:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




